lucro que desarrollen proyectos de voluntariado en la ciudad de Madrid, aprobadas por De-
creto de 17 de abril de 2017 del delegado del Área de Gobierno de Participación Ciudada-
na, Transparencia y Gobierno Abierto.

Cuarto. Cuantía.—El importe total destinado a esta convocatoria se cifra en 220.000
euros (doscientos veinte mil euros). La cuantía de la subvención se considerará importe
cierto a los efectos de lo previsto en el artículo 18.1 de la OBRGS, entendiéndose que que-
da de cuenta del beneficiario la diferencia de financiación necesaria para la total ejecución
de la actividad subvencionada, debiendo ser reintegrada, en su caso, la financiación públi-